## Psalms David. X I V .

1 D Omine quis habitabit in tabernaculo tuo ?  
aut quis requiescat in monte sancto tuo ?

2 Qui ingreditur sine macula , & operatur ju-  
stitiam :

3 Qui loquitur veritatem in corde suo , qui non  
agit dolum in lingua sua :

Nec fecit proximo suo malum , & opprobrium  
non accepit adversis proximos suos .

4 Ad nihil deductus est in conspectu ejus  
malignus : timentes autem Dominum glorificat :

Qui jurat proximo suo , & non decipit ,

5 Qui pecuniam suam non dedit ad usuram , &  
munera super innocentem non accepit .

Qui facit haec , non movebitur in aeternum .

## Tituli inscriptio ipsi David. X V .

1 C Onserva me Domine , quoniam speravi  
in te .

2 Dixi Domino : Deus meus es tu , quoniam bo-  
torum meorum non eges .

3 Sanctis , qui sunt in terra ejus , mirificavit  
omnes voluntates meas in eis .

4 Multiplicatae sunt infirmitates eorum : postea  
acceleraverunt .

Non congregabo conventicula eorum de sanguini-  
bus : nec memor ero noxiuum eorum per labia  
mea .

5 Dominus pars hereditatis meae , & calicis  
mei : tu es , qui restitus hereditatem meam mihi .

6 Funes ceciderunt mihi in praclaris : etenim  
hereditas mea præclara est mihi .

7 Benedicam Dominum , qui tr'bu'it mihi intel-  
lectum : insuper & usque ad noctem increpauerunt  
me renes mei .

8 ¶ Providebam Dominum in conspectu meo *Act. 20.*  
tempor : quoniam à dextris est mihi , ne commino- *254.*  
year .

<sup>† Aet.</sup> 9 Propter hoc lætatum est cor meum , & exultavit lingua mea : insuper & caro mea requiesceria spe.

<sup>2. 31.</sup> 10 <sup>†</sup> Quoniam non derelinques animam meam in inferno ; nec dabis sanctum tuum videre corruptionem.

<sup>¶ 13.</sup> 35. Notas mihi fecisti vias vitæ , adimplebis me lætitia cum vultu tuo : delectationes index terna tua usque in finem.

¶ Oratio David. X VI.

E Xaudi Domine iustitiam meam : intende deprecationem meam.

Auribus percipe orationem meam , non in labiis dolosis.

2 De vultu tuo judicium meum prodeat : oculi tui videant æquitates.

3 Probasti cor meum , & visitasti nocte : igne me examinasti , & non est inventa in me iniqüitas.

4 Ut non loquatur os meum opera hominum : proper verba labiorum tuorum ego custodivi vias duras.

5 Perfice pressus meos in semitis tuis : ut non moveantur vestigia mea.

6 Ego clamavi , quoniam exaudiisti me Deus : inclina aurem tuam mihi , & exaudi verba mea.

7 Mirifica misericordias tuas , qui salvos facis sperantes in te.

8 A resistemibus dexteræ tuæ custodi me , ut pupillam oculi.